財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：110208臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  吳介森
電子郵件：jsw@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1809

受文者：台灣製鞋工業同業公會

發文日期：中華民國114年11月11日
發文字號：外研字第1142402019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：本會將於本(114)年11月20日(星期四)假台北世貿一館第2會議

室辦理「川普新政掀新局 全球布局新契機」市調發表會，檢送

議程表及EDM各1份，請轉知貴會會員企業踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、川普新政掀起新一波關稅戰，強調製造業回流與貿易保護，全球

供應鏈版圖正在重塑。我國出口雖面臨挑戰，但也迎來赴美投

資與合作的新契機。同時，因應地緣政治變動與產業韌性需求

，東協加速區域供應鏈整合，歐洲推動產業自主與綠色轉型，

我國企業憑藉靈活製造能力與技術實力，更須加速多元市場布

局，在全球供應鏈新局中掌握未來競爭優勢。

二、有鑑於此，經濟部國際貿易署與本會將於本年11月20日共同主辦

「川普新政掀新局 全球布局新契機」市調發表會，會中將由本

會研究員發表針對美國、東協及歐洲市場在區域經濟、產業及

貿易變化的觀測，並邀請業界專家分享國際佈局的實務經驗，

協助企業掌握趨勢、制定精準策略。

三、本活動免費參加，惟席位有限，請盡速報名以免向隅，報名網址

為：https://events.taiwantrade.com/20251120。

四、本案聯絡人：本會市場拓展處朱小姐(聯絡電話：02-2725-5200

，分機1829)。

第 1 頁  共 2 頁

正本：各工商團體同業公會、八大工商團體、公協會及研究機構
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁